Проведенные анализ и расчеты позволяют сделать вывод, что: 

Рыночная стоимость  автотранспортного средства – LADA FS045L LADA LARGUS, 2019 года 

выпуска, идентификационный номер (VIN): XTAFS045LK1226697, по состоянию на 15 октября 2025 

года составляет (округленно): 

585 000 (Пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 

Ограничения, связанные с предполагаемым использованием результатов оценки 

Итоговая величина стоимости, указанная в данном отчете, может быть признана рекомендуемой для 

целей совершения сделки с объектами оценки, если с даты составления отчета об оценке до даты

[...]

применением сравнительного подхода, 

руб. 

Рыночная стоимость  автотранспортного средства – LADA 

FS045L LADA LARGUS, 2019 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN): XTAFS045LK1226697, по 

состоянию на 15 октября 2025 года составляет (округленно): 

585 000 (Пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 

Стоимость объекта, рассчитанная с 

применением доходного подхода, руб. 
Не применялся 

Итоговая величина рыночной стоимости 

объекта оценки, руб. 

Рыночная стоимость  автотранспортного средства – LADA 

FS045L LADA LARGUS, 2019 года выпуска,